索引号：
	11220000MB157230X9/2023-01846
	分类：
	公共服务;通知

	发文机关：
	吉林省文化和旅游厅
	成文日期：
	2023年06月05日

	标题：
	吉林省文化和旅游厅关于印发《推进全省公共文化新空间建设行动方案》的通知

	发文字号：
	吉文旅发〔2023〕186号
	发布日期：
	2023年06月08日

吉林省文化和旅游厅关于印发《推进全省公共文化
新空间建设行动方案》的通知
吉文旅发〔2023〕186号
各市（州）文化广播电视和旅游局、长白山管委会旅游文化局，梅河口市文化广播电视和旅游局；各县（市、区）文化广播电视和旅游局：

　　现将《推进全省公共文化新空间建设行动方案》印发给你们，请结合实际抓好贯彻落实，高质量推进全省公共文化新空间建设。

　　附件：推进全省公共文化新空间建设行动方案.wps

　　吉林省文化和旅游厅

　　2023年6月5日